



Obec Chodouny

Chodouny 20, 411 71 Chodouny

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Váš dopis

Naše značka
512/2017

Vyřizuje, linka
Cimrová, 416849111

Chodouny dne
12.7.2017

VĚC: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku Vám dle zákona č.106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Obec by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh.
2. Obec má zájem jednat o možné spolupráci, ale v současné době toto nelze uskutečnit, protože nemáte platné rozhodnutí o udělení licence.
3. Obec má uzavřenu smlouvu se společností EKO-KOM, a.s.
4. Možnost spolupráce s více autorizovanými společnostmi vyloučena není.

S pozdravem

Marie Cimrová
starostka obce Chodouny

OBEC CHODOUNY
Chodouny 20
IČO: 00263699

-2-

TELEFON / FAX
416 849 111

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČS a.s. Roudnice n.L. 1003721369/0800

IČO
263 699

E-MAIL
obec.chodouny@worldonline.cz
www.obecchodouny.cz